
Për rezervim të vendeve dhe Informacione kontaktoni: Marjan Cubi: 914-316-0045 | Lekë Përlleshi: 646-220-1222 |
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E Shtunë 9 Shkurt, 2013 6:00pm
EASTWOOD MANOR

3371 Eastchester Road, Bronx, New York
$100 për person | Checks payable to Our Lady of Shkodra “Memo: Prishtina Cathedral Fund”

Ftojmë të gjithë
shqiptarët në këtë
mbrëmje të madhe, për të
festuar 5-vjetorin e
Pavarësisë së Kosovës
dhe për të kontribuar në
përfundimin e ndërtimit
të Katedrales Nënë
Tereza në Prishtinë.
Komuniteti shqiptar i
New Yorkut me rrethe
është krenar për
kontributin e madh dhe
vendimtar që ka dhënë
për ta nderuar emrin e
Nënës Tereze me këtë
tempull madhështor në
mes të Prishtinës.

We are inviting all
Albanians and friends to
be part of this great event
to Celebrate 5th
Anniversary of
Independence of Kosova
and help build the
beautiful Mother Teresa
Cathedral in Prishtina.
The Albanian American
Community in the
Greater New York Area
is very proud of its
considerable and vital
contribution in keeping
Mother Theresa’s name
in the hearts and minds
through the construction
of this magnificent
building in her honor in
Prishtina

Darkë për 5vjetorin e Pavarësisë së Kosovës

Dinner for the Benefit of The Mother Teresa Cathedral in Prishtina
me qëllim të grumbullimit të fondeve për Katedralën Nëna Tereze në Prishtinë

Program muzikor dhe argëtues me Agim Gërbeshin, Shqipe Kastratin
dhe këngëtarë të tjerë të komunitetit
Orkestra: Alfredi, Adriatiku dhe Dani


